1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3127-4
2021 - yil 17 - may

ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА НАЦИОНАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПРОЕКТНОГО УПРАВЛЕНИЯ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О внесении изменения в Положение о порядке лицензирования
деятельности крипто-бирж

В  соответствии  с  Указом  Президента  Республики  Узбекистан  от  22  сентября  2020
года № УП–6065 «О мерах по внедрению идентификационных ID-карт в Республике Узбекистан»
приказываю:

1.  Из  абзацев  второго  и  третьего  пункта  10  приложения  №  1а  к  Положению  о  порядке
лицензирования  деятельности  крипто-бирж,  утвержденному  приказом  Национального  агентства
проектного управления при Президенте Республики Узбекистан от 21 января 2019 года № 16 (рег. №
3127  от  22  января  2019  года)  (Национальная  база  данных  законодательства,  23.01.2019  г.,  №
10/19/3127/2525) слова «(паспорта или приравненного к нему документа)» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор

Ли Д. Р.
г. Ташкент

2021 года 30 апреля,
№ 12

НБДЗ: № 10/21/3127-4/0464
от 17.05.2021 г.